Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN

Programa de Pós-Graduação em Tecnologia da Informação - PPgTI

EDITAL 02/2020/PPgTI
SEGUNDA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

NO PROCESSO SELETIVO EXTRAORDINÁRIO 2020.1
Mestrado Profissional em Tecnologia da Informação

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia da Informação (PPgTI) da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, torna público e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo para matrícula
na turma especial do curso de Mestrado Profissional em Tecnologia da Informação do
PPgTI, para o período 2020.1, ofertado no âmbito de acordo firmado entre o PPgTI, o
Instituto Metrópole Digital (IMD) e o Núcleo de Pesquisa em Alimentos e Medicamentos
(NUPLAM), nos termos do presente instrumento.

I. Os candidatos cujos nomes constam da listagem a seguir, estão convocados para
efetivarem matrícula na turma especial do curso de Mestrado Profissional em
Tecnologia da Informação do PPgTI, para o período 2020.1.

Nome do Candidato

TALISON FERNANDES COSTA

Natal, 27 de julho de 2020.

Prof. Eiji Adachi Medeiros Barbosa
Coordenador do PPgTI/UFRN